Образец заявления по процедуре 1.1.18

                                      Председателю Гродненского
                                                             райисполкома
Хелскому В.В..

________________________________________________________              			(Ф.И.О.)
________________________________________________________
проживающего (ей)_________________
__________________________________
__________________________________
(тел. дом., раб.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять решение о предоставлении жилого помещения коммерческого использования государственного жилищного фонда фонда по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагается:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________    _________________________     ___________________
      Дата                         подпись                      ф.и.о.